BRE RN § WS T Wi N BN | W AWLSS T W00~ 1Y T LU Y = WS = LOEDIES Qeﬂemﬁ =1}

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "V. ALFIERT"
VIA CUTRO, 114 - 88900 CROTONE-
Tel/Fax n. 09621923145- (9621905693
E-MAIL: KRIC812007@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO P’art. 5 commi 8 e 9 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Nuovo
regolamento di contabilita delle istituzioni scolastiche’;

VISTA la MIUR 2658 del 18/11/2019;

CONSIDERATO che l'attuale D.S. & in servizio presso I'IC "V. Alfieri" soltanto dal primo
settembre c.a;

PRESOQ atto che ¢ in corso di definizione la rendicontazione del FESR "Scuola digitale"
di €25.000, non sono stati ancora accreditati i saldi dei seguenti PON:
FSEPON-CL-2017-35; FSEPON-CL-2018-418; FSEPON-CL-2018-286;

FPRESO atto che non ¢ stato accreditato il finanziamento di "Scuola ospedaliera";

DECRETA

Di avvalersi della possibilita di proroga di non oltre 30 gg. prevista dalla nota MIUR
2658 del 18/11/2019 al fine di avere possibilita di una migliore rappresentazione delle
esigenze  dell'lstituzione scolastica ed oftimizzare le risorse finanziarie.
Inoltre, visti gli accrediti in sospeso, la proroga si rende necessaria per contabilizzare
P'avanzo presunto di amministrazione pit aderente a quella che sara la posta effettiva
dell’e.f. 2020.

Il presente decreto viene inoltrato ai SS.GG. Revisori dei Conti e ad SS.GG.
Componenti del Consiglio di Istituto.

Si dispone inoltre la pubblicazione all’ Albo Sito Web.




